de personal de la Superintendencia del Subsidio Familiar, ubicado en el Grupo de Gesti6n del Talento 
Humana. 

Que el artlculo 2° del Decreto 473 de 2022, establece coma asignaci6n basica mensual para el empleo 
de PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 13, la suma de CUATRO MILLONES 
SESENTA Y TRES MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($4.063.165). 

Que existe disponibilidad presupuestal para efectuar el nombramiento, como consta en el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 1923 de 2023, expedido por el Grupo de Gesti6n Financiera. 

En consecuencia, este Despacho: 

RESUELVE 

ARTiCULO PRIMERO:

[...]

26.175.070, en el cargo de 
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 13, en vacancia definitiva de la planta de 
personal de la Superintendencia del Subsidio Familiar, ubicado en el Grupo de Gesti6n del Talento 
Humana, con una asignaci6n basica mensual de CUATRO MILLONES SESENTA Y TRES Mil CIENTO 
SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($4.063.165). 

ARTiCULO SEGUNDO: REUBICAR el cargo en la dependencia que se relaciona a continuaci6n, asi: 

"Po r la cual se hace un nombramiento provisionaf' 

Nombre 

Ofelia Rosa Galvan 
Sanchez 

C.C 26.175.070 

Cargo 

Profesional 
Especializado 
C6digo 2028